


BRĪVDIENAS 2024
Kvalifikācijas periods – 12 mēneši: 
maijs 2023 – aprīlis 2024 vai jūnijs 2023 – maijs 2024

Kvalifikācijas nosacījumi:
Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties vai rekvalificēties Aktīviem World 
Team: Kopējā apjoma punkti no 2023. gada februāra līdz 2024. gada maijam, Autoratlīdzības
piemaksas punkti par pakalpojumiem no 2023. gada februāra līdz 2024. gada aprīlim (izmaksas
no 2023. gada marta līdz 2024. gada maijam).

1. līmenis:
Uzkrājiet 65 000 Kopējā Apjoma
punktus summāri kvalifikācijas
perioda 12 mēnešos.

2. līmenis:
Uzkrājiet 85 000 Kopējā Apjoma
punktus summāri kvalifikācijas
perioda 12 mēnešos.

Kvalifikācijas periodā jābūt ne mazāk kā 7 mēnešiem, kuros Jūs
uzkrājat 5000 Kopējā Apjoma punktus un vairāk.

Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir
konstatētas neatbilstības Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.



BRĪVDIENAS 2024
Dāvanas par kvalifikācijas 1. līmeni:

• Ekskluzīvas Brīvdienas Apvienotajos Arābu
Emirātos! 

un
• Naudas kupons vietējā valūtā,

kas līdzvērtīgs 1000$*
• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī.
• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni. Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir konstatētas neatbilstības Herbalife neatkarīgo

partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā

partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



BRĪVDIENAS 2024

• Ekskluzīvas Brīvdienas Apvienotajos Arābu
Emirātos! 

un
• Naudas kupons vietējā valūtā,

kas līdzvērtīgs 2000$*

Dāvanas par kvalifikācijas 2. līmeni:

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā. Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī.
• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni. Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir konstatētas neatbilstības Herbalife neatkarīgo

partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām Promotion ietvaros (Neatkarīgā

partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).



PROMOTION NOSACĪJUMI
• Promotion var piedalīties neatkarīgie partneri, kuri kvalificējušies vai rekvalificējušies AWT statusam līdz 2024. gada 1. maijam.
• Promotion var piedalīties neatkarīgie partneri ar Līguma reģistrācijas valsti no RSM reģiona.
• Neatkarīgie partneri no citām valstīm var piedalīties Promotion ar nosacījumu, ja vairāk nekā 51% no Kvalifikācijas apjoma ir izvietoti RSM 

reģionā.
• Neatkarīgie partneri var izpildīt kvalifikācijas nosacījumus summāri 12 mēnešos no 2023. gada maija līdz 2024. gada aprīlim vai no 2023. gada 

jūnija līdz 2024. gada maijam. Kvalifikācija tiks ņemta vērā atbilstoši augstākajam līmenim.
• Ja dalībnieks 2023. gada maijā uzkrāj 2500 Kopējā Apjoma punktus, kvalifikācijai uz Brīvdienām šim apjomam tiks pievienoti +2500 Kopējā

apjoma punkti.
• Kvalifikācijas periodā ir jābūt vismaz 7 mēnešiem, kuros jūs uzkrājat 5000 vai vairāk Kopējā apjoma punktu. Punkti, kas uzkrāti kvalifikācijai 

Brīvdienām ar dubultošanu, netiek ņemti vērā šajā nosacījumā.

Balvas
• Promotion dalībnieki saņems kuponu par šādu summu:

• Par Promotion 1. līmeņa nosacījumu izpildi: 910 EUR
• Par Promotion 2. līmeņa nosacījumu izpildi: 1820 EUR

• Kuponi neatkarīgajiem partneriem tiks izmaksāti Līguma reģistrācijas valsts valūtā.
• Kuponu izmaksas tiks veiktas tāpat kā atlīdzību izmaksas Jūsu valstī.
• Kuponu izmaksas termiņš ir ierobežots. Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par nepieciešamo dokumentu 

uzrādīšanu Kompānijai izmaksu veikšanai.
• Neatkarīgie partneri ir personīgi atbildīgi par visu nodokļu samaksu saistībā ar saņemtajām izmaksām un dāvanām 

Promotion ietvaros (Neatkarīgā partnera Uzvedības noteikumi, Not. 8G).
• Naudas kuponi nesummējas un tos piešķir, pamatojoties uz augstāko kvalifikācijas līmeni.
• Pirms kupona izmaksas, visas kvalifikācijas tiks papildus pārbaudītas.
• Kvalifikācija var tikt anulēta vai atkārtoti pārskatīta, ja neatkarīgajam partnerim vai zemāk esošai Organizācijai ir

konstatētas neatbilstības Herbalife neatkarīgo partneru Uzvedības noteikumiem, kas ietekmē kvalifikāciju.



ĒTISKA BIZNESA ATTĪSTĪBA

Kompānija Herbalife ievēro augstākos ētikas
standartus.

PROMOTION IETVAROS TIKS IESKAITĪTI 
TIKAI TIE PĀRDOŠANAS DARĪJUMI, KAS 
ATBILST ĒTIKAS NOTEIKUMIEM!

Pārdošanas darījumu ētikas noteikumu ievērošanu papildus
pārbaudīs Kompānijas darbinieki. Pēc tam visi apjomi, kas neatbilst
Herbalife Uzvedības noteikumiem, tiks izslēgti no Promotion. 

Pārbaudes rezultātā Promotion ietvaros saņemtās privilēģijas var 
tikt mainītas!




	Slide Number 1
	BRĪVDIENAS 2024
	BRĪVDIENAS 2024
	BRĪVDIENAS 2024
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7

